АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
03.07.2017

Тегульдет

  № 139
О внесении изменений и дополнений в ряд регламентов предоставления

муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом о  27 июля 2010 года № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                     в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт                      в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 15.08.2014 № 113                        (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 03.06.2016 № 171, от 22.03.2017 № 60) следующие изменения:
1.1. Пункт 31 дополнить подпунктом 3-1 следующего содержания:
 «3-1) выписка из Единого государственного реестра недвижимости                   о правах гражданина и всех членов его семьи на имевшиеся (имеющиеся)                   у них объекты недвижимости за пять лет, предшествующие дню обращения гражданина с заявлением о принятии на учет»;

1.2. Подпункт 9 пункта 31 после слов  «копия трудовой книжки» дополнить словами: «, заверенной работодателем, нанимателем не позднее чем за один месяц до дня обращения с заявлением о принятии на учёт».
2. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда», утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 13.08.2014 № 105                        (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 03.06.2016 № 169, от 22.03.2017 № 60), следующие изменения:

2.1. Подпункт «к» пункта 34 исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84